
Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 69 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de eduCaCión y deporte

Orden de 31 de octubre de 2019, por la que se modifican escuelas infantiles de 
segundo ciclo, colegios de educación primaria, colegios de educación infantil 
y primaria y centros públicos específicos de educación especial, así como 
colegios públicos rurales.

El artículo 17 del Reglamento Orgánico de las escuelas infantiles de segundo ciclo, de los 
colegios de educación primaria, de los colegios de educación infantil y primaria y de los 
centros públicos específicos de educación especial, aprobado por el Decreto 328/2010, 
de 13 de julio, establece que la red de los centros a los que resulta de aplicación dicho 
Reglamento podrá ser modificada por orden de la persona titular de la Consejería 
competente en materia de educación, en función de la planificación de la enseñanza.

Teniendo en cuenta las propuestas presentadas por las Delegaciones Territoriales 
de Educación, Deporte, Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación sobre modificación 
de escuelas infantiles de segundo ciclo, colegios de educación primaria, colegios de 
educación infantil y primaria y centros públicos específicos de educación especial, así 
como colegios públicos rurales, para el curso 2019/20, y a propuesta, a su vez, de la 
Dirección General de Planificación y Centros, y en uso de las atribuciones que me otorga 
el Decreto 102/2019, de 12 de febrero,  modificado por el Decreto 579/2019, de 15 de 
octubre, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación y 
Deporte,

D I S P O N G O

Primero. Composición jurídica.
1. Modificar la composición jurídica de los centros públicos que figuran en el anexo de 

la presente orden, quedando establecida en los términos recogidos en el mismo.

Segundo. Procedimiento de recolocación y de redistribución del personal funcionario 
de carrera con destino definitivo.

Al personal funcionario de carrera con destino definitivo que, en su caso, pudiera 
resultar afectado como consecuencia de la planificación educativa o de las necesidades 
vinculadas a modificaciones del sistema educativo le será de aplicación lo establecido en 
la Orden de la Consejería de Educación, de 11 de abril de 2011, por la que se regulan los 
procedimientos de recolocación y de redistribución del personal funcionario de carrera 
de los cuerpos docentes contemplados en la disposición adicional séptima de la Ley 
Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación.

Tercero. Anotaciones en el Registro de Centros Docentes.
Del contenido de la presente orden se dará traslado al Registro de Centros Docentes, 

según lo dispuesto en el Decreto 151/1997, de 27 de mayo, por el que se crea y regula el 
Registro de Centros Docentes, mediante las correspondientes anotaciones.

Cuarto. Efectos.
Lo establecido en la presente orden tendrá efectos jurídicos y administrativos desde 

el curso escolar 2019/20.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, 
potestativamente, recurso de reposición ante la Excmo. Sr. Consejero de Educación y 00

16
55

97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 70 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Deporte, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de conformidad con los artículos 112.1, 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y 115.2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración 
de la Junta de Andalucía, o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo competente del Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, conforme a lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 31 de octubre de 2019

FRANCISCO JAVIER IMBRODA ORTIZ
Consejero de Educación y Deporte

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 71 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

04004851

04001266

04001345

04001485

04601968

04002234

04002489

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Nueva Andalucía

Luis Siret

Virgen del Mar

Ntra. Sra. de la Asunción

Alto Almanzora

Luis Vives

San Pedro Apóstol

PROVINCIA DE: Almería        
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: Tvsía. Carretera, 1                                                                                                                                                         

Domicilio: Avda. Santa Isabel, 29                                                                                                                                                   

Domicilio: Plaza de la Iglesia, s/n                                                                                                                                                   

Domicilio: C/ La Torre, s/n                                                                                                                                                               

Domicilio: Plazoleta de los Pinos, 1                                                                                                                                               

Domicilio: C/ Padre Rubio, 42                                                                                                                                                         

Domicilio: C/ Profesor Tierno Galván, s/n                                                                                                                                       

Municipio: Adra                                                               

Municipio: Almería                                                          

Municipio: Almería                                                          

Municipio: Arboleas                                                        

Municipio: Armuña de Almanzora                                   

Municipio: Dalías                                                            

Municipio: La Mojonera                                                   

Localidad: Las Cuatro Higueras                                                     

Localidad: Almería                                                                         

Localidad: El Cabo de Gata                                                           

Localidad: Arboleas                                                                        

Localidad: Armuña de Almanzora                                                  

Localidad: Dalías                                                                            

Localidad: La Mojonera                                                                  

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

ANEXO

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 8         

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 13       

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 72 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

04003159

04003691

04602304

04004085

04004152

04004206

04004449

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Escuela Infantil

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Ntra. Sra. de la Cabeza

Campo de Níjar Norte

San Isidro

Virgen de las Angustias

Otero Novas

María Cacho Castrillo

Joaquín Visiedo

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ Mártires de Turón, s/n                                                                                                                                                

Domicilio: C/ Escuela, 5                                                                                                                                                                  

Domicilio: C/ La Fábrica, s/n                                                                                                                                                           

Domicilio: Avda. de las Acacias, 7                                                                                                                                                 

Domicilio: Paraje las Cruces, s/n                                                                                                                                                    

Domicilio: C/ Médico Bartolomé Carrillo Corella, s/n                                                                                                                      

Domicilio: C/ Antonio Machado, s/n, esq. c/ Rodríguez de la Fuente, s/n                                                                                       

Municipio: María                                                             

Municipio: Níjar                                                               

Municipio: Níjar                                                               

Municipio: Tabernas                                                       

Municipio: Tahal                                                             

Municipio: Turre                                                              

Municipio: Viator                                                             

Localidad: María                                                                             

Localidad: Puebloblanco                                                                

Localidad: San Isidro de Níjar                                                        

Localidad: Tabernas                                                                       

Localidad: Tahal                                                                             

Localidad: Turre                                                                             

Localidad: Viator                                                                            

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 13        

Udes. Ed. Inf.: 10        

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 0          

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Inf.: 11        

Udes. Ed. Prim.: 4         

Udes. Ed. Prim.: 18       

Udes. Ed. Prim.: 0         

Udes. Ed. Prim.: 10       

Udes. Ed. Prim.: 0         

Udes. Ed. Prim.: 10       

Udes. Ed. Prim.: 20       

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 4           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 73 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

11001361

11000851

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

El Santiscal

Miguel de Cervantes

PROVINCIA DE: Cádiz           
Centro:

Centro:

Domicilio: Avda. del Corregidor s/n. Urb.  Santiscal                                                                                                                       

Domicilio: C/ Cervantes, 12                                                                                                                                                            

Municipio: Arcos de la Frontera                                      

Municipio: Barbate                                                          

Localidad: Arcos de la Frontera                                                     

Localidad: Zahara de los Atunes                                                    

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

1

1

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 74 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

14000185

14000422

14000951

14007738

14003290

14007593

14004208

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Rodríguez Vega

Juan Alfonso de Baena

Virgen del Castillo

Joaquín Tena Artigas

Azahara

Federico García Lorca

Victoria Díez

PROVINCIA DE: Córdoba     
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: Paseo de Las Moreras, s/n                                                                                                                                            

Domicilio: C/ Puerta de Córdoba, s/n                                                                                                                                              

Domicilio: Avda. de la Constitución, 6                                                                                                                                            

Domicilio: Ctra. de Madrid, s/n                                                                                                                                                        

Domicilio: C/ Azahara, s/n                                                                                                                                                               

Domicilio: C/ Posadas, 52                                                                                                                                                               

Domicilio: C/ Portugal, 1                                                                                                                                                                 

Municipio: Almedinilla                                                     

Municipio: Baena                                                            

Municipio: Carcabuey                                                     

Municipio: Córdoba                                                         

Municipio: Córdoba                                                         

Municipio: Fuente Palmera                                             

Municipio: Hornachuelos                                                

Localidad: Almedinilla                                                                    

Localidad: Baena                                                                           

Localidad: Carcabuey                                                                    

Localidad: Alcolea                                                                          

Localidad: Villarrubia                                                                      

Localidad: Fuente Palmera                                                            

Localidad: Hornachuelos                                                                

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 0          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 7         

Udes. Ed. Prim.: 15       

Udes. Ed. Prim.: 16       

Udes. Ed. Prim.: 22       

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 2   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 2         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Transforma : 

En : 

Creación : 

Transforma : 

En : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 75 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

14600838

14006631

14005080

14005237

14601107

14006783

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Iznájar Norte

José Antonio Valenzuela

Francisco García Amo

Antonio Carmona Sosa

Blas Infante

Maestro Rogelio Fernández

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ El Higueral, s/n - Bajo                                                                                                                                               

Domicilio: Plaza de la Constitución, 9                                                                                                                                            

Domicilio: Avda. de la Constitución, 13                                                                                                                                          

Domicilio: Avda.  Aulio Cornelio, 59                                                                                                                                               

Domicilio: C/ José Antonio, 21                                                                                                                                                        

Domicilio: C/ Carretera, 5                                                                                                                                                               

Municipio: Iznájar                                                            

Municipio: La Victoria                                                      

Municipio: Nueva Carteya                                               

Municipio: Palma del Río                                                

Municipio: Rute                                                               

Municipio: Villanueva del Duque                                     

Localidad: El Higueral                                                                    

Localidad: La Victoria                                                                     

Localidad: Nueva Carteya                                                              

Localidad: Palma del Río                                                               

Localidad: Llanos de Don Juan                                                      

Localidad: Villanueva del Duque                                                    

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 7          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Prim.: 3         

Udes. Ed. Prim.: 7         

Udes. Ed. Prim.: 14       

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 2         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 2          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Transforma : 

En : 

Educación Primaria  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Educación Primaria  

Educación Básica Especial  Audición y lenguaje apoyo a  la integración

Educación Primaria  

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

1

1

2

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 76 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

18000261

18601709

18000453

18000258

18601886

18001202

18001226

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Virgen del Mar

Los Castaños

Sagrado Corazón de Jesús

Marquesado

La Inmaculada

Andalucía

San Sebastián

PROVINCIA DE: Granada     
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ Cerro, s/n                                                                                                                                                                   

Domicilio: C/ Estación, s/n                                                                                                                                                              

Domicilio: C/ Ángel Ganivet, s/n                                                                                                                                                      

Domicilio: Avda. Hubert Meersmans, s/n                                                                                                                                        

Domicilio: C/ Real, s/n                                                                                                                                                                     

Domicilio: C/ Escuelas, 7                                                                                                                                                                

Domicilio: C/ Paseo, 48                                                                                                                                                                  

Municipio: Albuñol                                                          

Municipio: Alhama de Granada                                      

Municipio: Alhendín                                                        

Municipio: Alquife                                                           

Municipio: Arenas del Rey                                              

Municipio: Benalúa                                                         

Municipio: Benalúa de las Villas                                     

Localidad: La Rábita                                                                      

Localidad: Ventas de Zafarraya                                                     

Localidad: Alhendín                                                                        

Localidad: Alquife                                                                           

Localidad: Fornes                                                                           

Localidad: Benalúa                                                                         

Localidad: Benalúa de las Villas                                                    

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 13        

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 0          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Prim.: 8         

Udes. Ed. Prim.: 10       

Udes. Ed. Prim.: 22       

Udes. Ed. Prim.: 9         

Udes. Ed. Prim.: 2         

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 2         

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 77 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

18001381

18601311

18601746

18601898

18002280

18002589

18013435

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio Público Rural

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

San Francisco

Campo del Rey

Federico García Lorca

Al-Dehecun

San Isidoro

Virgen de la Paz

Tres Fuentes

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: Brr. Bellavista, s/n                                                                                                                                                          

Domicilio: C/ Almontaras, s/n                                                                                                                                                          

Domicilio: C/ San Lorenzo, 1                                                                                                                                                          

Domicilio: C/ Matosa,18                                                                                                                                                                  

Domicilio: Avda. Islas Canarias, s/n                                                                                                                                               

Domicilio: C/ Eras, s/n                                                                                                                                                                     

Domicilio: C/ Escuelas, 1 y 3                                                                                                                                                          

Municipio: Cájar                                                              

Municipio: Castril                                                            

Municipio: Cortes y Graena                                            

Municipio: Dehesas de Guadix                                       

Municipio: Deifontes                                                       

Municipio: Gójar                                                              

Municipio: Gor                                                                

Localidad: Cájar                                                                             

Localidad: Almontaras                                                                    

Localidad: Graena                                                                          

Localidad: Dehesas de Guadix                                                      

Localidad: Deifontes                                                                       

Localidad: Gójar                                                                             

Localidad: Gor                                                                                

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 3         

Udes. Ed. Prim.: 5         

Udes. Ed. Prim.: 5         

Udes. Ed. Prim.: 10       

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 3         

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 4           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Supresión : 

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 78 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

18004941

18601825

18601278

18005360

18602143

18008749

18601369

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Virgen del Carmen

Monte Chullo

Parapanda

Gran Capitán

Los Castaños

Isabel la Católica

El Azahar

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: Ctra. de Gualchos, 10                                                                                                                                                    

Domicilio: C/ Barrichillo, 19                                                                                                                                                             

Domicilio: C/ San Rafael, s/n                                                                                                                                                          

Domicilio: C/ San Rogelio, s/n                                                                                                                                                         

Domicilio: Plaza de la Iglesia, s/n                                                                                                                                                   

Domicilio: C/ Cuesta de Corvales, s/n                                                                                                                                             

Domicilio: C/ García Lorca, s/n                                                                                                                                                       

Municipio: Gualchos                                                       

Municipio: Huéneja                                                         

Municipio: Íllora                                                               

Municipio: Íllora                                                               

Municipio: La Taha                                                         

Municipio: La Zubia                                                        

Municipio: Lecrín                                                            

Localidad: Castell de Ferro                                                            

Localidad: Huéneja                                                                        

Localidad: Escoznar                                                                       

Localidad: Íllora                                                                              

Localidad: Pitres                                                                             

Localidad: La Zubia                                                                        

Localidad: Talará                                                                            

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 8          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Prim.: 16       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 7         

Udes. Ed. Prim.: 14       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 16       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 1           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

1

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 79 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

18005906

18601953

18006406

18006509

18006625

18007401

18601266

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Elena Martín Vivaldi

Gibalto

El Retamal

Los Llanos

San Andrés

San Sebastián

El Olivarillo

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: Plaza Cervantes, 2                                                                                                                                                        

Domicilio: C/ Aragón, 27                                                                                                                                                                 

Domicilio: Avda. Andalucía, 24                                                                                                                                                       

Domicilio: Avda. de la Libertad, 11                                                                                                                                                 

Domicilio: Avda. Guadahortuna, s/n                                                                                                                                               

Domicilio: C/ Colegios, s/n                                                                                                                                                              

Domicilio: C/ Olivarillo, 7                                                                                                                                                                 

Municipio: Loja                                                                

Municipio: Loja                                                                

Municipio: Moclín                                                            

Municipio: Monachil                                                        

Municipio: Montejícar                                                      

Municipio: Padul                                                             

Municipio: Padul                                                             

Localidad: Loja                                                                               

Localidad: Riofrío                                                                           

Localidad: Tiena                                                                             

Localidad: Barrio de la Vega                                                          

Localidad: Montejícar                                                                     

Localidad: Padul                                                                             

Localidad: Padul                                                                             

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Prim.: 9         

Udes. Ed. Prim.: 5         

Udes. Ed. Prim.: 3         

Udes. Ed. Prim.: 11       

Udes. Ed. Prim.: 7         

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 13       

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 1           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 80 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

18602179

18007681

18601382

18008014

18008117

18007101

18602039

Escuela Infantil

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Media Luna

Las Alhomas

Sánchez Mariscal

La Inmaculada

Mayor Zaragoza

Pío XII

Valle del Guadalfeo

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ Carretera de Córdoba, 11                                                                                                                                          

Domicilio: Ctra. Illora, s/n                                                                                                                                                                

Domicilio: Paseo Marítimo, s/n                                                                                                                                                       

Domicilio: C/ Lepanto, s/n y Carretera de Alhama, s/n                                                                                                                    

Domicilio: Avda. Motril, s/n                                                                                                                                                             

Domicilio: C/ Prolg. Acapulco, s/n                                                                                                                                                   

Domicilio: C/ Las Cruces, s/n                                                                                                                                                          

Municipio: Pinos Puente                                                 

Municipio: Pinos Puente                                                 

Municipio: Polopos                                                         

Municipio: Salar                                                              

Municipio: Salobreña                                                      

Municipio: Torrenueva - Costa                                       

Municipio: Torvizcón                                                       

Localidad: Pinos Puente                                                                

Localidad: Zujaira                                                                           

Localidad: La Mamola                                                                    

Localidad: Salar                                                                             

Localidad: Salobreña                                                                     

Localidad: Torrenueva                                                                   

Localidad: Torvizcón                                                                      

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 8          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Prim.: 0         

Udes. Ed. Prim.: 8         

Udes. Ed. Prim.: 7         

Udes. Ed. Prim.: 9         

Udes. Ed. Prim.: 16       

Udes. Ed. Prim.: 7         

Udes. Ed. Prim.: 3         

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 4           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 1           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 2   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 2          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 81 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

18000337

21600994

21001120

21001132

21003530

Colegio Público Rural

Escuela Infantil

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Zalabí

La Julianita

Rufino Blanco

Virgen de Luna

Sebastián Urbano Vázquez

PROVINCIA DE: Huelva         

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ Rambla de las Eras, s/n                                                                                                                                             

Domicilio: Plaza Camino de Linares, s/n                                                                                                                                        

Domicilio: C/ Rábida, s/n                                                                                                                                                                 

Domicilio: C/ Los Colegios, s/n                                                                                                                                                       

Domicilio: C/ Alcalde Emiliano Cabot, s/n                                                                                                                                       

Municipio: Valle del Zalabí                                              

Municipio: Aracena                                                         

Municipio: Encinasola                                                     

Municipio: Escacena del Campo                                    

Municipio: Isla Cristina                                                    

Localidad: Alcudia de Guadix                                                         

Localidad: Aracena                                                                        

Localidad: Encinasola                                                                    

Localidad: Escacena del Campo                                                    

Localidad: Isla Cristina                                                                   

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 12        

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Prim.: 11       

Udes. Ed. Prim.: 0         

Udes. Ed. Prim.: 4         

Udes. Ed. Prim.: 10       

Udes. Ed. Prim.: 13       

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Educación Primaria  

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 82 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

23009501

23601242

23001263

23001275

23601281

23003429

23005487

Colegio Público Rural

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Puerta del Condado

Valle de San Juan

Manuel Andújar

Palacios Rubio

Santa María de la Peña

Virgen del Tíscar

San Miguel

PROVINCIA DE: Jaén             
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ Juan Ramón Jiménez, s/n                                                                                                                                         

Domicilio: C/ Iglesia, s/n                                                                                                                                                                  

Domicilio: C/ Linares, s/n. Bda. del Egido                                                                                                                                       

Domicilio: C/ León Merino, 39                                                                                                                                                         

Domicilio: C/ Joaquín Paya, 5                                                                                                                                                         

Domicilio: C/ Atalaya, 3                                                                                                                                                                   

Domicilio: C/ República Argentina, 1                                                                                                                                              

Municipio: Arquillos                                                         

Municipio: Castillo de Locubín                                        

Municipio: La Carolina                                                    

Municipio: La Carolina                                                    

Municipio: Orcera                                                            

Municipio: Quesada                                                        

Municipio: Torredelcampo                                              

Localidad: Arquillos                                                                        

Localidad: Ventas del Carrizal                                                       

Localidad: La Carolina                                                                   

Localidad: La Carolina                                                                   

Localidad: Orcera                                                                           

Localidad: Quesada                                                                       

Localidad: Torredelcampo                                                              

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Prim.: 9         

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 17       

Udes. Ed. Prim.: 14       

Udes. Ed. Prim.: 8         

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 2          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Supresión : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Básica Especial  Audición y lenguaje apoyo a  la integración

Educación Básica Especial  Audición y lenguaje apoyo a  la integración

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 83 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

29000165

29000505

29010250

29602426

29001522

29602542

29602001

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio Público Rural

Colegio Público Rural

José Gil López

El Chorro

Miguel de Cervantes

La Peña

Ramón María del Valle Inclán

San Hilario de Poitiers

Valle del Guadiaro

PROVINCIA DE: Málaga        
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ del Río, s/n                                                                                                                                                                 

Domicilio: C/ Molinos de Arriba, 175                                                                                                                                               

Domicilio: C/ Carambuco,12                                                                                                                                                           

Domicilio: C/ Teniente Alcalde Antonio González, s/n                                                                                                                    

Domicilio: Carril del Cementerio, s/n                                                                                                                                              

Domicilio: C/ Encinilla, 5                                                                                                                                                                 

Domicilio: C/ Costerilla II, s/n                                                                                                                                                          

Municipio: Algarrobo                                                       

Municipio: Alhaurín el Grande                                        

Municipio: Álora                                                              

Municipio: Antequera                                                      

Municipio: Arenas                                                           

Municipio: Comares                                                        

Municipio: Cortes de la Frontera                                     

Localidad: Algarrobo                                                                      

Localidad: Alhaurín el Grande                                                        

Localidad: Álora                                                                             

Localidad: Cartaojal                                                                       

Localidad: Arenas                                                                          

Localidad: Comares                                                                       

Localidad: La Cañada del Real Tesoro                                          

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 5          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 0          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Inf.: 1          

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 13       

Udes. Ed. Prim.: 9         

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 5         

Udes. Ed. Prim.: 5         

Udes. Ed. Prim.: 5         

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 2           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 0          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Educación Primaria  

1

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 84 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

29002708

29003351

29003831

29004511

29006714

29011394

29602244

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Primaria

Ciudad de Belda

Los Prados

Ciudad de Popayán

Ángel Ganivet

Hermanos Gil Muñiz

Indira Gandhi

El Chaparral

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ Granada, 64                                                                                                                                                               

Domicilio: C/ Joseíto de Málaga, 6. Bda. Los Prados                                                                                                                     

Domicilio: Avda. Herrera Oria, 86                                                                                                                                                   

Domicilio: C/ La Alberca, 5                                                                                                                                                             

Domicilio: C/ San Francisco, 4. Bda. Leganitos                                                                                                                              

Domicilio: Avda. AMPA las Caracolas, s/n                                                                                                                                     

Domicilio: Urb. El Limonar, s/n                                                                                                                                                       

Municipio: Cuevas de San Marcos                                 

Municipio: Málaga                                                           

Municipio: Málaga                                                           

Municipio: Málaga                                                           

Municipio: Marbella                                                         

Municipio: Mijas                                                              

Municipio: Mijas                                                              

Localidad: Cuevas de San Marcos                                                

Localidad: Málaga                                                                          

Localidad: Málaga                                                                          

Localidad: Málaga                                                                          

Localidad: Marbella                                                                        

Localidad: Las Lagunas                                                                 

Localidad: Mijas                                                                             

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 0          

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 10       

Udes. Ed. Prim.: 6         

Udes. Ed. Prim.: 8         

Udes. Ed. Prim.: 19       

Udes. Ed. Prim.: 22       

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 2          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Supresión : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Transforma : 

En : 

Creación : 

Educación Básica Especial  Audición y lenguaje apoyo a  la integración

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Educación Primaria  

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Primaria  

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

Educación Primaria  

1

1

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 85 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

29007111

29007135

29007639

29008841

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Remedios Rojo

Virgen de la Concepción

Ntra. Sra. de Gracia

Miguel Berrocal

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: Bda. del Castillo, s/n                                                                                                                                                      

Domicilio: Avda. Andalucía, s/n                                                                                                                                                      

Domicilio: C/  de la Universidad, s/n                                                                                                                                               

Domicilio: C/ de San Francisco, 2                                                                                                                                                   

Municipio: Monda                                                           

Municipio: Montejaque                                                    

Municipio: Riogordo                                                        

Municipio: Villanueva de Algaidas                                  

Localidad: Monda                                                                           

Localidad: Montejaque                                                                   

Localidad: Riogordo                                                                       

Localidad: Villanueva de Algaidas                                                 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 4          

Udes. Ed. Inf.: 2          

Udes. Ed. Inf.: 3          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Prim.: 11       

Udes. Ed. Prim.: 5         

Udes. Ed. Prim.: 7         

Udes. Ed. Prim.: 11       

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 1           

Udes. E.S.O.: 3           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 0         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Creación : 

Educación Primaria  

Educación Primaria  

Primer y Segundo cursos de Educación Secundaria Obligatoria  

Educación Básica Especial  Audición y lenguaje apoyo a  la integración

2

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97



Número 228 - Martes, 26 de noviembre de 2019

página 86 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

41001537

41003704

41003901

41008039

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

Colegio de Educación Infantil y Primaria

María Ana de la Calle

Júpiter

La Paz

Virgilio Fernández Pérez

PROVINCIA DE: Sevilla           
Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Domicilio: C/ Poeta Miguel Benítez Castro, s/n                                                                                                                              

Domicilio: C/ Cultura, 41                                                                                                                                                                 

Domicilio: C/ Maestro D. Francisco Lindes, s/n                                                                                                                              

Domicilio: C/ Balbo, 1                                                                                                                                                                     

Municipio: El Coronil                                                       

Municipio: La Rinconada                                                

Municipio: Sanlúcar la Mayor                                          

Municipio: Villanueva del Río y Minas                            

Localidad: El Coronil                                                                      

Localidad: San José de la Rinconada                                            

Localidad: Sanlúcar la Mayor                                                         

Localidad: Villanueva del Río y Minas                                           

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Composición resultante: 

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Inf.: 6          

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 12       

Udes. Ed. Prim.: 13       

Udes. Ed. Prim.: 14       

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. E.S.O.: 0           

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. A.L.: 0               

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 0   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. Esp. E.E.: 1   

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. A.L.: 1         

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 2          

Udes. A.I. E.E.: 1          

Udes. A.I. E.E.: 2          

Creación : 

Creación : 

Supresión : 

Transforma : 

En : 

Creación : 

Segundo ciclo de Educación Infantil  

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

Educación Básica Especial  Audición y lenguaje apoyo a  la integración

Educación Básica Especial  Educación especial apoyo a la integración

Educación Básica Especial  Educación especial unidad específica

Educación Primaria  

1

1

1

1

1

1

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

Ud. de

00
16

55
97


